10.—1612 r. OTHpBITbI/i KoponeBCKiii NUCT® no roBody nockinkKu 6. [yH-
rapa ans Ha6opa HbMeuwroli nbXoTbi.

Universis et singulis cuiuscunque status et conditionis praesertim
vero, Palatinis Capitaneis ac Tenutariis civitatum oppidorum, locorum-
que quorumvis in Terris Prussiae Magistratibus vel eorum vices obeunti-
bus sincere et fideliter nobis dilectis gratiam nostram Regiam.

Sincere et fideliter nobis dilecti. Commisimus Generoso Theodoro
Dunharo subdito nostro nobis a virtute militari multis externis bellis
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. egregia cum laude probata commendato curam conscribendorum?) cohortium
peditatus Germanici non solum in ditionibus nostris sed etiam vicinorum
Principum, eidemque iniunximus, ut quanto citius fieri poterit conscriptas
elusmodi cohortes sacramentoque militari nobis obligatas, certis in locis
statuat, quo coram commissariis mostris lustrari ac censeri possint. Qua-
mobrem serio requirimus, a Sinceritatibus et Fidelitatibus Vestris, ut
eidem munus hoc a nobis illi impositum obeunti conquerenti, legenti et
adsciscenti promptum favorem accomodent illumque quicquid ea in re
usus militiae et ipsa necessitas postulaverit, libere facere et exequi sinant
in locis, quae commodiora iudicaverit et elegerit, milites disponere et
collocare (quod ne cum damno alicuius fiat, Commissarii nostri provi-
debunt) eosque lustrare et sub signa cogere permittant in eoque suum
erga nos et Rempublicam studium contestentur. Mandatum autem illi a
nobis est, ut ita per opportuna loca copias hasce disponat, ne nimio
numero alicubi aut villas aut oppida nostra aggravet neque diutius stativa
uspiam habeat omninoque curet ne quam conquerendi de se militibusve
suis subditis nostris occasionem praebeat. Secus igitur Sinceritates et
Fidelitates Vestrae pro debito officiorum suorum gratiaque nostra non
faciant, quam nos velle intelligunt.
Datum Varsoviae die.
(Ibidem, a. 249).

BehMb BB COBOKYIHOCTM X KamAoMy BB OTIBIBHOCTH TUUaMB BCEXD.
PaHrOBB M IONOKeHil, a 0C00eHHO BOEBORAMB, CTAPOCTAMB W JIEPHABUAMD.
ofmacrei, TOpONOBH M HAYAIBHHKAMB BCAKUXH MBCTE Bb HPYCCKUXD 3€M-
JIAXS UIM WCHONHAKIMMB uXb o6AsammocTn, mCkpesro u BEpHO d0bM-
MEIMBP HaMu OOBABIAEMB HAlle KOPOXEBCKOe OiaroBoimenie.

Jliobesso u Bbpuo mumse! Ms mopyumam Guaropopmomy ©Oeomopy
Iyurapy, HameMy DOAJaHHOMY, 3apeKOMEHIOBaBIIeMy CeOf HAMB BOMHCKOU
H06mecTbi0, BHKASAHHON UMb b OTMBHEHON CIaBOf BO MHOTUXB® BHBIIEMXDH
BoiiHaxXD, 3a6ory 0 Habop® orpamoBD whmenkol mWEXOTH He TOJABKO BB Ha-
muxs BIaNbHIAXB, HO u Bo BragbHisxs coChIEUXB TOCyRapelt u eMy e
BMBHUIM B O6A3aHHOCTH, 4TOOH, Hakh MOMmHO Crophe C0o6paBh OTPAMH
TaKOT0 poja u 0053aBB KX HAMB BOMHCKOM MPUCATOH, NOCTABUIDL HMXB
Bb onpembmenmeixs Mherax®s, b oHm moram O OHTE ocMoTpBHEL U TMepe-
OMCAHH HAEMY KoMMECcapamu. llo Broft mpmamHb M CTPOrO IPHUKABH-
Baemt Bamb?), UroGH Bl OKABATM €My CBOKO TOTOBHOCT W PacToOeHie
IpM WMCIONHEHIM BTON BOBIOMKEHHOM HaMy Ha HETO 00A3aHHOCTY, OTHICKAHIM,
HaGoph u MpUHATIN (COMAATH) U [O3BOMMITE eMy CBOGORHO phmaTh W MCION-
HATL BCe, dero morpebynoTs Bb dToMb KBIb Momb3a BOEHHATO mhna u
cama HeoBXOMUMOCTb, a Takme urofm pasphumam emy BH TEXP MBCTaxX®,